
j

j

j

g

K-TEP04

K-TEP04

K-TED01

K-TEP04

K-TEP08

K-TEP08

K-TEP08

K-TEP07

N-KD1

N
-K

D
1

N-K
D2

T1

V1

T2

T3

T4

T5

T6

T7

T8

T9

T10

T12

T13

D2

V2

V3

V4

T14

T15

T16

T11

k.ú. Morkůvky

k.ú. Brumovice

k.ú. Krumvíř

k.ú. Terezín

k.ú. Čejč

k.ú. Čejkovice

k.ú. Vrbice u Vel.Pavlovic

k.ú. Bořetice u Hustopečí

u Hustopečí
Němčičky
k.ú. 

hranice katastrálních území

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

hranice řešeného území (= hranice k.ú. Kobylí na Moravě)

K POZEMKŮM A STAVBÁM
JE MOŽNÉ U KONKRÉTNÍCH STAVEB A OPATŘENÍ VYVLASTNIT PRÁVA
KORIDORY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ, PRO KTERÉ 

(sloužící ke snižování ohrožení území a k rozvoji nebo ochraně přírodního a kulturního dědictví)
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

MOŽNÉ VYVLASTNIT PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ, PRO KTERÉ JE

(k rozvoji nebo ochraně území obce)
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

      vybavení a s nimi provozně související zařízení. 
T   veřejná technická infrastruktura (plochy vedení a stavby technického 

g čerpací stanice kanalizace

kanalizace pro veřejnou potřebu

±S

I.c

vodovody pro veřejnou potřebu

plynové vedení pro veřejnou potřebu

V plochy pro snižování ohrožení území povodněmi (protipovodňová opatření) a jinými přírodními katastrofami

     - biokoridory
     - biocentra
plochy pro založení územního systému ekologické stability

koridory pro umístění dopravní infrastruktury

koridory pro umístění technické infrastruktury (plynovodů)

koridory pro umístění technické infrastruktury (ropovodů)

     provozně související zařízení)
     dopravu, komunikace pro pěší, liniové stavby technického vybavení a s nimi
D   veřejná dopravní infrastruktura (plochy komunikací pro motorovou 

I.c

j el. vedení VN pro veřejnou potřebu, trafostanice

ostatní kabelová (optická) síť

OPATŘENÍ A ASANACÍ                     1 : 5.000
VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB,

OPATŘENÍ A ASANACÍ                     1 : 5.000
VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB,

Vx

Dx

Správní orgán, který územní plán vydal:    

Datum nabytí účinnosti:

Podpis:

Funkce: 

Razítko

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Jméno a příjmení: 

Č.výkresu

ÚZEMNÍ  PLÁN 

K O B Y L Í

Mapový podklad odvozen z Katastrální mapy  c  KÚ Hustopeče

Zastupitelstvo Obce Kobylí

A

B

Klad listů:

Územní plán Kobylí byl podpořen z rozpočtu Jihomoravského kraje.

Pořizovatel:  Městský úřad Hustopeče, Odbor územního plánování

Správní orgán, který územní plán vydal:    

Datum nabytí účinnosti:

Podpis:

Funkce: 

Razítko

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Jméno a příjmení: Č.výkresu

Zastupitelstvo Obce Kobylí

A

B

Klad listů:
Pořizovatel:  Městský úřad Hustopeče, Odbor územního plánování

NRBK K 157T/LBC1

NRBK K 157T/LBC2

N
R

B
K
 K
 1

5
7
T

N
R

B
K
 K
 1

5
7
T

N
R

B
K
 K
 1

5
7
T

N
R

B
K
 K
 1

5
7
T

NRBK K 1
57T

NRBK K 157T

NRBK 
K 

15
7T

LBC5

L
B

K
4

L
B

K
6

LBK8

LBC7/ Kobylské jezero

LBC9/ Rokytí

N
R

B
K
 K
 1

5
7
T

NRBK K 157T

N
R
B
K
 K
 157T

NRBK K 157T/LBC3

LBC10/ Lůky

LBC11

L
B

K
1
7


